
現札幌丘珠空港ビル開業後

「搭乗者900万人」を達成しました！

1992年2月に現ターミナルビルが開業してからおかげさまで10月24日の10時

発の函館便のお客様をもちましてご搭乗者900万人を達成することができました！

これも偏にご利用いただきましたお客様と携わられた全ての皆様のおかげであり、心か

ら感謝申し上げます。

当日は、搭乗者900万人達成記念セレモニーを開催し、ご搭乗者900万人目とな

りました札幌在住のご夫婦に、㈱北海道エアシステム武村社長よりHAC丘珠空港発

着の全路線よりお選びいただけるペア往復航空券と、札幌丘珠空港ビル㈱見上専務

より花束が贈られました。

また、10時発の函館便にご搭乗のお客様全員に、丘珠空港オリジナル今治タオルハ

ンカチが贈られました。

今後ともたくさんのお客様にご利用いただけるよう取り組んで参りますので、引き続き

丘珠空港をよろしくお願いいたします。


